Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 662)
Pulverlack
860 400 50 357 323 174 300 350 680 90 2,70 7,32 WGDEX086040
860 500 50 457 394 212 400 450 680 90 2,99 8,65 WGDEX086050
860 600 50 557 464 250 400 550 680 90 3,27 9,99 WGDEX086060
1220 400 50 357 440 237 400 350 1040 90 3,82 10,24 WGDEX122040
1220 500 50 457 541 291 600 450 1040 90 4,21 12,11 WGDEX122050
1220 600 50 557 640 344 600 550 1040 90 4,61 13,97 WGDEX122060
1760 400 50 357 618 332 600 350 1580 90 5,55 14,91 WGDEX176040
1760 500 50 457 762 409 800 450 1580 90 6,14 17,67 WGDEX176050
1760 600 50 557 906 487 1000 550 1580 90 6,72 20,42 WGDEX176060
Elektroheizkörper siehe Seite 487.
x w
projekt: Darek Berus, Daniel Dawidowski
    s. 62